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STOCKHOLMS BORDTENNISFÖRBUNDS ÅRSMÖTE 2023 
 

Stockholms Bordtennisförbund kallar härmed sina medlemmar till ordinarie årsmöte  

onsdagen 22 februari 2023 klockan 18.00 i Eriksdalshallen. Mötet genomförs fysiskt och digitalt. 

 

FÖREDRAGNINGSLISTA ordinarie årsmöte 

 

1. Upprop och godkännande av fullmakter samt fastställande av röstlängd för mötet 

  på grundval av den röstlängd som upprättats av Svenska Bordtennisförbundet. 

2. Fastställande av föredragningslista för mötet. 

3. Fråga om mötets behöriga utlysande. 

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare. 

 

6.  Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelse: 

a)  styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1 januari – 31 december 2022. 

b)  styrelsens förvaltningsberättelse för samma tid. 

c)  revisorernas berättelse för samma tid. 

 

7. Beslut angående ansvarsfrihet för den avgående styrelsen för den tid revisionen omfattar. 

 

8. Val av: 

a) ordförande för en tid av ett år (tidigare Håkan Björk). 

b) 3 – 4 styrelseledamöter för en tid av två år (så att styrelsen totalt består av 6 – 8 övriga 

ledamöter). 

c) 1 – 3 suppleanter för en tid av ett år. 

d) en revisor jämte personlig suppleant med uppgift att granska verksamhetens räkenskaper och 

förvaltning för en tid av ett år. 

 

9. Val av ordförande och 1 – 2 ledamöter i valberedning för en tid av ett år. 

10. Fråga om val av ombud och suppleanter till Svenska Bordtennisförbundets förbundsmöte. 

11. Fråga om val av ombud och erforderligt antal suppleanter till  

Stockholms Idrottsförbunds stämma. 

12. Behandling av styrelsens förslag till Stockholms Bordtennisförbunds verksamhetsplan samt 

fastställande av års-, serie-, tävlings- och kursavgifter till Stockholms Bordtennisförbund. 

13.  Behandling av inkomna motioner, förslag från Stockholms Bordtennisförbunds styrelse.

  

14. Avslutning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING, KOMMITTÉER M.M. 
 

 

EFTER 2022 ÅRS ÅRSMÖTE OCH STYRELSENS KONSTITUERING HAR STYRELSENS OCH 

KOMMITTÉERNAS SAMMANSÄTTNING VARIT FÖLJANDE UNDER VERKSAMHETSPERIODEN. 

 

Ordförande:   Håkan Björk. 

 

Vice ordförande:   Ann-Helene Blomqvist. 

 

Kassör:   Michael Corsini. 

 

Sekreterare:   Mika Hasmats (adj.). 

 

Ledamöter:  Mårten Larsson, Marie Egertz, Staffan Johansson,  

Michael Corsini, Robert Svanberg, Ann Helene Blomqvist, 

Peter Alvå, Mika Hasmats (adj.). 

 

Suppleanter:   Niklas Dahlskog. 

 

Revisor:   Tomas Berg. 

 

Revisorssuppleant:  Robert Bildsten. 

 

Hedersordförande:  Ingmar Nygren-Bonnier. 

 

Hedersledamöter:  Bengt Eke. 

 

Tävlingskommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

Utbildningskommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

Domarkommittén:  Marie Egertz (ordf.), Fernando Castro. 

 

Veterankommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

TTEX-Talangen:   Kansliet ansvarigt. 

 

Marknad/Ekonomigrupp: Håkan Björk, Mika Hasmats och Michael Corsini. 

 

Valberedningen:   Spårvägens BTK (sammankallande) och Hammarby IF BTF. 
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KANSLI, PERSONAL 
 

Förbundets kanslilokaler har under verksamhetsåret varit belägna i Liljeholmshallen, 

Mejerivägen 4, Stockholm. Lokalerna hyrs av Stockholms Idrottsförvaltning. 

Personalstyrkan har under verksamhetsåret utgjorts av Mika Hasmats, Thomas Axelsson, Olle Hansen samt 

Anders Carlsson. 

 

 

REPRESENTATION 
 

Följande personer inom Stockholms Bordtennisförbund har under verksamhetsperioden representerat Svenska 

Bordtennisförbundet eller haft andra uppdrag inom bordtennissporten. 

 

Ingmar Nygren-Bonnier: Hedersledamot i SBTF. 

Robert Bildsten:   Breddkommittén. 

Lars Afrell:   Disciplinkommittén. 

Fernando Castro:   Domarkommittén 

Marie Egertz:   Domarkommittén 

Dennis Lindahl:   Elitkommittén. 

Ulf Lönnqvist:   Förtjänsttecken. 

Max Ansbro:   Marknads- och kommunikationskommittén. 

Anders Svensson:  Tävlings- och regelkommittén 

Göran Aldvik:   Veterankommittén. 

Jonas Sandqvist:   Veterankommittén. 

Ann-Helen Blomqvist: Valberedning. 

Håkan Björk:   Representerat förbundet vid SIF och SISU-stämman. 

 

 

UNGDOM 1-, 2-, 3- OCH 4-INSTRUKTÖRER 

Följande personer har under verksamhetsperioden fungerat som instruktörer på Stockholms Bordtennisförbunds 

kurser, träningar, läger med mera: Jessica Larsson, Staffan Johansson. 
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UNGDOM OCH UTBILDNINGSKOMMITTÉN 
 

Kansliet har varit ansvarigt och följande arrangemang har genomförts under året: 

 

 

TRÄNAR- OCH TÄVLINGSLEDARUTBILDNINGAR 

 

Samtliga tränar- och tävlingsledarutbildningar hålls i Svenska Bordtennisförbundets regi. Tränarutbildningarna 

är uppdelade i en Bas-utbildning söm görs helt digitalt. Nästa steg är Klubb-utbildningen som genomförs både 

digitalt och fysiskt.  

Tävlingsledarkursen är uppdelad i en digital del där övningsuppgifter görs och skickas in. Efter en digital 

genomgång av övningsuppgifterna hålls en fysisk träff där deltagarna får göra fler övningar och teorin gås 

igenom och diskuteras. 

 

 

 

TÄVLINGSKOMMITTÉN 
 

Kansliet har varit ansvarigt för och genomfört följande arrangemang under året: 

 

Seriespel för seniorer, veteraner och pensionärer, 2 Drive In-tävlingar, S:t Erikscupen, Rookiecupen,  

Division 3 damer, TTEX-talangen, Distriktsmästerskapen, Östsvenska Mästerskapen för veteraner. 

 

 

S:T ERIKSCUPEN. Detta är det en lagtävling för spelare mellan 8–15 år, börjar på hösten med 2 

sammandragshelger. Sedan görs serierna om till våren och ytterligare 2 sammandragshelger genomförs. De 

bästa lagen går sedan till slutspelet på våren. S:t Erikscupstrofén delas ut till den klubb som presterat bäst under 

slutspelshelgen. 

Vårens sammandrag spelades i Liljeholmshallen samt i Kungshallen i Tibble-Kungsängen. I slutspelet, den 7–8 

maj i Liljeholmen, spelade 56 lag tillsammans 85 lagmatcher och S:t Erikscupstrofén gick till Spårvägens BTK. 

Under höstens 2 sammandrag, i oktober och november, introducerades en ny hall till. IFK Österåkers nya 

multihall fick invigas med varsin speldag per sammandragshelg. Totalt har 120 lag tillsammans under hösten 

spelat totalt 222 lagmatcher. 

 

 

ROOKIECUPEN.  Under vårens 2 sammandrag i Liljeholmen (22–23 jan och 26–27 mars) deltog totalt 20 lag 

som totalt spelade 36 lagmatcher. Under höstens sammandrag 26 november deltog 20 lag med spelare födda 

mellan 2007–2013 som totalt spelade 20 lagmatcher. I slutspelet den 8 maj i Liljeholmshallen deltog 15 lag och 

spelade 14 matcher. Rookiecupstrofén vanns av Spårvägens BTK. 

 

 

DM, Distriktsmästerskapen spelades 11–13 november i Brännkyrkahallen. Årets DM spelades efter ett nytt 

koncept med lottning av klasserna dagen innan samt tidsättning av samtliga matcher. 2 vandringspokaler i herr-

och damsingel inrättades där första inteckningarna gick till Omid Khoshbakht, Spårvägen och Maria Engelson, 

Ängby. Samtliga vinnare fick en handduk med vinnartryck från Stiga. Under fredagen genomfördes en Drive In 

där spelarna delades in i 3 klasser om 16, 16 och 11 spelare med totalt 43 spelare. 

Utöver Drive In-klasserna korades totalt 26 distriktsmästare i 21 klasser under helgen.  
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PINGISIADEN för 12-åringar arrangerades också under DM-helgen med totalt 11 deltagare bland tjejerna och  

46 bland killarna. 

 

ÖSM, Östsvenska Mästerskapen, för veteraner spelades den 3 december i Liljeholmshallen på 8 bord. Det 

blev totalt 61 starter på 5 klasser, 3 singel- och 2 dubbelklasser. Samtliga klasser spelades i poolform. Övriga 

klasser i ÖSM (icke-veteranklasser) spelades i Vällingbyhallen med Ängby och Spårvägen som arrangör. 

 

SILLY SEASON spelades under våren där totalt 39 lag deltog uppdelat i 7 divisioner. Under hösten deltog 42 

lag uppdelat i 7 divisioner. Silly Season är en tävling som ligger utanför den ordinarie seriesäsongen med 

öppnare regler vad gäller övergångar och representation för en förening. Man kan sätta ihop lag med spelare 

från olika föreningar och hoppa in i en annan förenings lag helt fritt, detta för att kunna få ihop matcher och 

slippa inställda matcher. 

 

TTEX-TALANGEN är en tävling för nya spelare mellan 7–11 år. 3 stycken heat spelas i Liljeholmshallen där 

de 2 bästa från varje grupp går vidare till finalspelet den 12–13 mars. Heat 2 den 15 januari samlade 103 

deltagare. Heat 3 den 13 februari samlade 196 deltagare. I slutspelet, som spelades 12–13 mars i 

Brännkyrkahallen, deltog 188 spelare som fick spela minst 6 matcher var, Både i heaten och i slutspelet fick 

samtliga deltagare vara med på en prisceremoni och fick motta en medalj. 

 

SKOL-DM är en tävling för skolungdomar, både icke-licensierade och licensierade spelare, som genomförs på 

dagtid under maj månad i Liljeholmshallen. Denna gång samlade tävlingen 369 anmälda (senast 2019: 401 

anmälda). Samtliga spelare fick spela minst 4 matcher var och dessutom korades Bästa Skola i olika årskurser 

mellan 3-Gymnasiet. 

 

DAMER DIVISION 3. Den 16 januari spelades ett sammandrag i form av ett A- och B-slutspel baserat på 

resultaten under höstens (2021) sammandrag. Totalt deltog 10 lag. Under hösten har 10 lag spelat i 2 

sammandrag, den 15 oktober och 10 december, i Liljeholmshallen. 

 

Drive-In. Under året arrangerades 9 stycken Drive In-tävlingar i Liljeholmen samt en i Brännkyrkahallen i 

samband med DM. En nyhet var ”Drive in-veckan” som genomfördes mellan 9–12 maj i Liljeholmen där några 

nya varianter testades, bland annat ”3 sets-driven”. Veckan föll väl ut och lockade totalt 161 starter fördelat på 

5 klasser. 

 

SOC, Swedish Open Championships, genomfördes tyvärr inte under 2022. Förhandlingar pågår för 2023. 

 

Mika Hasmats och Thomas Axelsson 
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DOMARKOMMITTÉN 2022 

 
INTERNATIONELLA ÖVERDOMARE 

Thomas Wadsten (ej aktiv) 

 

INTERNATIONELLA DOMARE 

Benny Sandmo, Fernando Castro, Victor Fritzson (ej aktiv), Carl Reidarman (ej aktiv) 

 

FÖRBUNDSDOMARE 

Stefan Brodin, Claes Furustig, Marie Egertz, Theodore Wadsten, Fernando Castro, Håkan Källving, Alf 

Andersson, Isak Wang, Fredrica Dufvenhielm, Samuel Olsson (hör till Köping men pluggar i Stockholm och 

hjälper oss här också) Elias Bolos (ej aktiv), Yara Zavadeh (ej aktiv) Sam Nickhoo (ej aktiv) 

 

INFO FRÅN DOMARKOMMITTÉN: 

Vi har äntligen fått igång tävlingar och serier efter pandemi-åren, det känns skönt. Jag har bemannat Pingisligan 

i Stockholm, serier och tävlingar med förbundsdomare och alla har varit sugna på att döma igen, så jag har 

lyckats bemanna allt i år.  

SBTF har bestämt att uttagning till Superettan ska göras av klubbarna vilket de egentligen inte har tid med, så i 

Stockholm har alla dessa uppdrag delats upp på få domare, vilket är synd, vi behöver får träna allihop, då det 

inte finns så många bordsdomaruppdrag på hög nivå i Stockholm. Önskvärt är att det går tillbaka till tidigare 

ordning där domarkommittén tar ut även domare till Superettan för att göra bemanningen så rättvis som möjligt. 

 

Vi har haft ett DM som gick bra, vi har hållit två distriktsdomarkurser i våras och en med den nya kursen från 

SBTF, med väldigt få deltagare. Det är krångligare med det nya systemet då deltagarna ska anmäla och betala 

300 kronor till SBTF/SISU samt att ha gått igenom hela kursen innan vi kan ha en fysisk genomgång med dem. 

Vi kan heller inte själva se vilka som har gjort hela kursen som måste vara gjord innan vi träffar dem, utan 

måste kontakta SBTF för att få reda på det. 

Det är dessutom dyrt för klubbarna med kursavgift, tröjor och material, speciellt efter pandemin, så det är något 

vi arbetar med att försöka lösa i Stockholms BTF:s styrelse. 

 

Punkt som är olöst sedan flera år tillbaka: 

 

Vi har ett stående önskemål i domarkommittén om att få höja timersättningen för överdomare, det har varit 

samma i många år; 90kr/timme som ska skattas, många tycker inte det är värt att stå 10 timmar i en hall för det 

och väljer fritiden. Det finns inte lika mycket ideell arbetskraft kvar inom idrotten. Mitt förslag är 125: - per 

timme. 

 

Marie Egertz (ordförande) 
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PINGISKRAFT STOCKHOLM 2022 

 

GENOMFÖRDA AKTIVITETER UNDER 2022 

STRATOS POOLEN  

Stratospoolen flyttades på grund av pandemin och hölls i lite mindre skala under maj månad. Vi reste med en 

trupp på 10 spelare från Stockholm.  

ELITLÄGER I VÄLLINGBYHALLEN  

30 april-1 maj anordnade vi ett elitläger för de bästa spelarna i åldrarna födda 2007–2011. Spelarna 

representerade följande klubbar Spårvägens BTK, Ängby SK, Norrtälje BTK, Karlsborgs BTK, Levide IF, 

KFUM Stocksund, BTK Linné. 

BREDDLÄGER 

9–10 april hölls ett breddläger där både seniorer och 

ungdomar deltog.  

SOMMARLÄGER 

Under midsommarveckan hölls vårt årliga sommarläger. 

Den här gången testade vi ett nytt koncept med att mixa 

tjejer och killar i åldrarna 2007–2011. Ett mycket uppskattat och lyckat läger.  

PITCHERS CUP 

25–26 november åkte vi till Eskilstuna och deltog i Pitchers cup med en trupp på 12 spelare från Stockholm. 

Med på resan hade vi rutinerade tävlingsspelare samt några som åkte på sin första tävling utanför distriktet.  

 

Jessica Larsson 

 

 

MARKNADS- OCH EKONOMIKOMMITTÉN 

 

Resultatet för 2022 hamnar tyvärr på minus 170 254,08 kr. Vår tävlingsverksamhet har hämtat sig väl efter 

pandemin och bringar goda intäkter. Dock är vi beroende av att arrangera ett SOC där vi budgeterat 100 000 kr 

i intäkt. Förhandlingar pågår för 2023.  

Vi har också säkerställt en minskning i lönekostnad via ett utökat lönebidrag för 2023.  

En översyn av serie- och tävlingsavgifter görs också för att hänga med i prisutvecklingen. 

Fler Drive In-tävlingar och gemensamma träningar i Pingiscentret planeras också. 

 

Håkan Björk, Michael Corsini, Mika Hasmats 
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NEDAN REDOVISAS TÄVLINGAR ARRANGERADE AV STOCKHOLMS BORDTENNISFÖRBUND 

SAMT RESULTAT MED STOCKHOLMSINTRESSE. 

 
 

TTEX-TALANGEN SLUTSPEL 

12–13 MARS 

 

FLICKOR 2010–11 

1. Sara Haglund, Norrtulls SK 

2. Mirjam Lundh, Spårvägens BTK 

3. Sonia Mellstrand, Norrtulls SK 

4. Alice Chen, Spårvägens BTK 

 
 

FLICKOR 2012–14 

1. Vera Driessen, Spårvägens BTK 

2. Ella Åkerholm, Rotebro BTK 

3. Junia Zhang, Solna BTK 

4. Pranamya Suddhapalli, Upplands Väsby BTK 

 
 

POJKAR 2010 

1. Ruben Hjertman, Spårvägens BTK 

2. Alexander Pelles, Norrtulls SK 

3. Albin Ingeström, Ängby SK 

4. Vilgot Öberg, Rotebro BTK 

 
 

POJKAR 2011 

1. Leon Pihlcrantz, IFK Täby BTK 

2. Hugo Appelblad Christensen, IFK Täby BTK 

3. Albert Askensen, IFK Täby BTK 

4. Dante Kernell, Spårvägens BTK 

 
 

POJKAR 2012 

1. Svante Sändh Silverhjelm, Spårvägens BTK 

2. Filip Jomar, IFK Lidingö BTK 

3. Gustav Pelles, Norrtulls SK 

4. Sebastian Larsson, IFK Täby BTK 
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POJKAR 2013 

1. Filip Arosell, IFK Lidingö BTK 

2. Kalle Barkström, IFK Lidingö BTK 

3. Lucas Forsberg, Spårvägens BTK 

4. Ivar Häggbom, IFK Täby BTK 

4. Oliver Reichardt, Solna BTK 

 
 

POJKAR 2014 

1. Tomás Larsson, Spårvägens BTK 

2. Samuel Wennberg, Spårvägens BTK 

3. Marlon Greko, IFK Lidingö BTK 

4. Arthur Stribeck, IFK Täby BTK 

4. Jesper Zhang, Solna BTK 

 
 

 

SVENSKA MÄSTERSKAPEN 

2–5 JUNI 

KARLSKRONA 

 

HERRSINGEL 

1. Möregårdh Truls, Eslövs AI BTK 

2. Brodd Viktor, Söderhamns UIF 

3. Källberg Anton, Söderhamns UIF 

3. Falck Mattias, Halmstad BTK 

 

DAMSINGEL 

1. Källberg Christina, Halmstad BTK 

2. Bergström Linda, Ängby SK 

3. Tveit Muskantor Rebecca, Eslövs AI BTK 

3. Bergand Filippa, Eslövs AI BTK 

 

 

 

 

HERRSINGEL 20 

1. Friis Martin, Spårvägens BTK 

2. Lindsö Daniel, Söderhamns UIF 

3. Törngren Hugo, IFK Lund 

3. Bergenblock, William, Halmstad BTK 

 

DAMSINGEL 20 

1. Hansson Matilda, Eslövs AI BTK 

2. Tveit Muskantor Rebecca, Eslövs AI BTK 

3. Holgersson Hannah, IK Juno 

3. Baasan Nomin, Eslövs AI BTK 

 

HERRDUBBEL 

1. Lundquist Jens/Gerell Pär, Söderhamns UIF/Halmstad BTK 

2. Källberg Anton/Ranefur Elias, Söderhamns UIF/Ängby SK 

3. Falck Mattias/Kindblad, Halmstad BTK 

4. Arvidsson Simon/Åkerström Fabian, Halmstad BTK 

 

DAMDUBBEL 

1. Front Erika/Källberg Christina, Halmstad BTK 

2. Bergand Filippa/Bergström Linda, Eslöv/Ängby 

3. Hansson Matilda/Jonsson Jennifer, Eslöv/Lekstorp 

4. Baasan Nomin/Tveit Muskantor Leah, Eslöv/LinnePartille 

 

MIXEDDUBBEL 

1. Källberg Christina/Källberg Anton, Halmstad/Söderhamn 

2. Jonsson Jennifer/Mc Donald Jonatan, Lekstorp/Söderhamn 

3. Bergström Linda/Sjövold Alve, Ängby SK 

3. Front Erika/Åkerström Fabian, Halmstad BTK 

 

PINGISIADEN RIKSFINAL 

8–9 JANUARI 

BRÄNNKYRKAHALLEN 

 

POJKAR 

1. Sjösvärd Melker, Linköpings Pingisklubb 

2. Gjörling Emil, Ängby SK 

3. Usov Mark, Haparanda SKT 

4. Gravsiö Wallin Adam, IFK Täby BTK 

 

FLICKOR 

1. Benjegård Siri, Askims BTK 

2. Laurynne, Cabardo, Ängby SK 

3. Aaltonen Gabriela, Spårvägens BTK 

4. Edvardsson Tilda, Carlshamns BTK 

 

S:T ERIKSCUPENS SLUTSPEL 

7-8 MAJ 

 

POJKAR 2006 

1. Ängby SK: 1 

2. Spårvägens BTK: 1 

3. Spårvägens BTK: 2 

4. Tyresö BTK:1 

 

POJKAR 2007 

1. Ängby SK: 1 

2. Spårvägens BTK: 1 

3. Spårvägens BTK: 2 

4. Ängby SK:1  
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POJKAR 2008 

1. Spårvägens BTK: 1 

2. Ängby SK:1  

3. IFK Täby BTK 

4. Solna BTK:1 

 

POJKAR 2009 

1. Spårvägens BTK: 1 

2. Spårvägens BTK: 2 

3. Ängby SK: 1 

4. Boo KFUM 

 

POJKAR 2010 

1. Ängby SK:1 

2. Hammarby IF BTF:2 

3. IFK Lidingö BTK:1 

4. Ängby SK:2 

 

POJKAR 2011 

1. IFK Täby BTK:1 

2. Spårvägens BTK: 1 

3. Spårvägens BTK: 2 

4. Solna BTK 

 

POJKAR 2012 

1. Spårvägens BTK: 1 

2. Spårvägens BTK: 2 

3. IFK Täby BTK:1 

4. IFK Lidingö BTK:1 

 

SKOL-DM 

9–12 MAJ 

LILJEHOLMEN 

 

POJKAR 9-GY AMATÖR  

1. Max Sjögren, Södra Latins gymnasium 

 

POJKAR 8 AMATÖR  

1. Oliver Mera Leon, Hökarängsskolan 

 

POJKAR 7 AMATÖR  

1. Dadwar Saleh, Sjöängsskolan  

 

FLICKOR 7-GY AMATÖR  

1. Rebecka Svartling, Fjällenskolan 

 
 

POJKAR 9-GY TÄVLING  

1. Måns Hagström, Grillska Gymnasiet 

 

POJKAR 7-8 TÄVLING  

1. Torsten Swedmark, Int. Engelska Skolan Värmdö 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERSONAL,  

1. Jerker Sundelin, Hökarängsskolan 

 
 

POJKAR 6 AMATÖR  

1. Henning Casselbrant, Sjöängsskolan  

 

POJKAR 5 AMATÖR  

1. Lukas Milos , Sjöängsskolan  

 

FLICKOR 6 AMATÖR  

1. Fatima Hussein , Sjöängsskolan  

 

FLICKOR 5 AMATÖR  

1. Georgia Ioannidou, Vällingbyskolan 

 

POJKAR 6 TÄVLING  

1. Nils Wettergren Häggström, Sjöviksskolan 

 

POJKAR 5 TÄVLING  

1. Nicholas Eriksson, Ekebyskolan 

 

POJKAR 4 AMATÖR  

1. Melvin Edlund , Hägerneholmsskolan 

 

FLICKOR 4 AMATÖR  

1. Angie Velasco, Vällingbyskolan 

 
 

POJKAR 3 AMATÖR,  

1. Einar Pastorek, Bergsundsskolan 

 
 

FLICKOR 3 AMATÖR,  

1. Ingrid Wessman, Abrahamsbergskolan 
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POJKAR 3 TÄVLING  

1. Svante Sändh Silverhjälm, Bergsundsskolan 

 
 

VETERAN-SM 

19–22 MAJ 

HALMSTAD 

 

HERRSINGEL 40 

1. Magnusson Henrik, Västerås BTK 

2. Lundeteg David, Carlstads BTK 

3. Johansson Nicklas, Tyresö BTK 

3. Tenvid Tony, Lekstorps IF  

 

HERRSINGEL 50 

1. Källberg Mats, Eskilstuna BTK 

2. Ahlgren Jonas, Tyresö BTK 

3. Forsberg Henrik, Västerås BTK 

3. Johansson Jimmy, BTK Dalen 

 

HERRSINGEL 55 

1. Bennborn Tomas, IFK Österåkers BTK 

2. Johansson, Tommy, Dänningelanda BTK 

3. Delby Per, Järfälla BTF 

3. Karlsson Mikael, Lyckeby BTK 

 

HERRSINGEL 60 

1. Johansson, Anders, Stockholms-Postens IK 

2. Häggkvist, Jonas, Norrtälje BTK 

3. Jeanson, Stellan, BTK Warta 

3. Ericsson Lasse, Västerås BTK 

 

HERRSINGEL 65 

1. Aldvik Göran, Spårvägens BTK 

2. Sandberg Stefan, Huskvarna Södra IS 

3. Franck Kenneth, Ängby SK 

3. Svensson Per, LinnePartille PK 

 

HERRSINGEL 70 

1. Sundqvist Roger, Luleå PF 

2. Börjesson Hans-Erik, LinnePartille PK 

3. Söderberg Ingemar, Kyrkhults BTK 

3. Berling Håkan, Spårvägens Veteran BTK 

 

HERRSINGEL 85 

1. Lönnberg Kenneth, Särö IK 

2. Persson, Valdemar, Hässelby Pensionärers BTK 

3. Nordenson, Ulf G, Pensionärernas BTK 

3. Svensson, Nils-Erik, Byttorps IF 

 

DAMSINGEL 40 

1. Westholm Sofia, IK Juno 

2. Johansson, Helena, LinnePartille PK 

3. Ekman Elsa, Spårvägens BTK 

 

DAMSINGEL 45 

1. Ekman Elsa, Spårvägens BTK 

2. Kullingsjö Annelie, IFK Falköping BTK 

3. Johansson Helena, LinnePartille PK 

3. Blomqvist Annie, IFK Täby BTK 

 

DAMSINGEL 50 

1. Blomqvist Annie, IFK Täby BTK 

2. Johansson Elionor, Torp GOIF 

3. Aspling Susann, Askims BTK 

3. Spångberg Anette, Spårvägens BTK 

 

DAMSINGEL 55 

1. Wang Fridén Yue Xia, IF Norcopensarna 

2. Johnsson Lena, Kvarnby AK 

3. Fridell Mona, Spånga TBK 

3. Hansson Ulrika, IFK Täby BTK 

 

DAMSINGEL 60 

1. Wang Fridén Yue Xia, IF Norcopensarna  

2. Fridell Mona, Spånga TBK 

3. Portnoff Christine, Bålsta BTK 

 

DAMSINGEL 70/75 

1. Andermo Wivika, Spårvägens BTK 

2. Backman Monica, Luleå PF 

3. Freinert Ingegerd, Trollhättans BTK 

 

DAMSINGEL 80/85 

1. Freinert Ingegerd, Trollhättans BTK 

2. Lundberg Ragnhild, Hässelby Pensionärers BTK 

 

HERRDUBBEL 40 

1. Håkansson Fredrik/Buza Thomas, Halmstad BTK/Allerum 

2. Ahlgren Jonas/Johansson Nicklas, Tyresö BTK 

3. Lundeteg David/Tenvid Tony, Carlstads BTK/Lekstorps IF 

3. Gustafsson Tony/Käll Johan, Dänningelanda BTK 

 

HERRDUBBEL 45 

1. Wallgren Clas-Henric/Karlsson Anders, IK Juno/Lekstorps IF 

2. Forsberg Henrik/Lönn Pierre, Västerås BTK/Spårvägens BTK 

3. Bonell Stefan/Tiusonen Torbjörn, Norrtälje BTK 

3. Eriksson Per-Erik/Johannesson Tobias, IFK Österåkers BTK 

 

HERRDUBBEL 50 

1. Delby Per/Källberg Mats, Järfälla BTF/Eskilstuna BTK 

2. Lindblom Joakim, Davidsson Glenn, Kågeröds BTK 

3. Mårtensson Rickard/Olsson Henry, Sjöbo BTK 

3. Andersson Glenn/Johansson Jimmy, Mölndal/Dalen 

 

HERRDUBBEL 55 

1. Mellnäs Johan/Bennborn Tomas, IFK Österåkers BTK 

2. Ek Bo-Göran/Jeanson Stellan, BTK Warta 

3. Larsson, Mikael/Nässén Joakim, Back BTK 

3. Wikström Håkan/Mårtensson Jan, Huskvarna Södra IS 

 

HERRDUBBEL 60 

1. Johansson Anders/Johansson Roger, Stockholms-Postens IK 

2. Ericsson, Lasse/Lagerlöf Dan, Västerås BTK 

3. Hammar, Mikael/Svensk Roland, Boo KFUM  

3. Häggkvist Jonas/Wärngren Christer, Norrtälje/Uppl.-Ekeby 

 

HERRDUBBEL 65 

1. Nilsson Björn/Svensson Bo-Erik, Åstorps BTK 

2. Svensson Per/Andersson Torbjörn, LinnePartille PK 

3. Gustafsson Per/Larsson Kurt, Vassunda IF/Ängby SK 

3. Larsson Christer/Franck Kenneth, Back BTK/Ängby SK 
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HERRDUBBEL 85 

1. Gaisler J/Lönnberg K, Askims BTK/Särö IK 

2. Nordenson U G/Ljungberg S/Pensionärernas BTK 

3. Persson V/Persson A, Hässelby/Lund 

4. Bergström B E/Living U, Kungsbacka BTK/Köpings BTK 

 

DAMDUBBEL 40/45 

1. Aspling S/Johansson H, Askims BTK/LinnePartille PK 

2. Kullingsjö A/Pettersson G, IFK Falköping BTK/Svanesund 

3. Ekman E/sörling P, Spårvägens BTK/Malmö IF 

4. Persson C/Westholm S, IF Norcopensarna/IK Juno 

 

DAMDUBBEL 50/55 

1. Johnsson Lena/Åmark Katarina, Kvarnby AK/Winnö IF 

2. Lindh Eva/Fridén Yue xia, Särö IK/IF Norcopensarna 

3. Blomqvist Annie/Fridell Mona, IFK Täby BTK/Spånga TBK 

3. Portnoff Christine/Widström Gunilla, Bålsta BTK 

 

DAMDUBBEL 65/75 

1. Freinert I/Olsson B, Trollhättan 

2. Aldermo, W/Linde L, Spårvägen/LinnePartille 

3. Lindbäck M/Lundberg R, Ängby/Hässelby 

 

HERRAR LAG 50 

1. Bennborn Tomas/Mellnäs Johan, IFK Österåkers BTK 

2. Johansson Sven/Johansson Tommy, Dänningelanda BTK 

3. Mårtensson Jan/Trygg Magnus, Huskvarna Södra IS 

3. Törngren Daniel/von Heiroth, Paul, IFK Lund 

 

HERRAR LAG 60 

1. Larsson, Christer/Lindmark Bo, Back BTK 

2. Ericsson Lasse/Lagerlöf Dan, Västerås BTK  

3. Karlsson Ulf/Johansson Anders, Stockholms-Postens IK 

3. Kivistö Markku/Gustafsson Per, Vassunda IF 

 

HERRAR LAG 80 

1. Berg Åke/Näsberg Rolf, Tullinge TP BTK 

2. Larsson Lars/Sjölander Göran, Byttorps IF 

3. Israelsson Kennerth/Pettersson Leif, Byttorps IF 

 

DAMER LAG 40 

1. Aspling Susann/Johansson Helena, Askim/LinnePartille 

2. Johnsson Lena/Åmark Katarina, Kvarnby AK/Winnö IF 

3. Ekman Elsa/Spångberg Anette, Spårvägens BTK  

3. Rinaldo-Matthis Agnes/Fridell Mona, Spårvägen/Spånga 

 

MIXEDDUBBEL 40 

1. Ekman Elsa/Johansson Nicklas, Spårvägen/Tyresö 

2. Tenvid Tony/Westholm Sofia, Lekstorps IF/IK Juno 

3. Berntsson Mattias/Aspling Susann, Svanesund/Askim 

3. Eriksson Per-Erik/Ahlquist Anna-Carin, IFK Österåkers BTK 

 

MIXEDDUBBEL 50 

1. Köszegi Tomas/Johnsson Lena, Kvarnby AK 

2. Vidén Per/Hansson Ulrika, Hallstahammar/IFK Täby BTK 

3. Blomqvist Yvonne/Waldner Kjell-Åke, Täby/Ingarö 

3. Larsson Mikael/Blomqvist Annie, Back BTK/IFK Täby BTK 

 

MIXEDDUBBEL 60 

1. Portnoff C/Johansson R, Bålsta BTK/Stockholms-Postens IK 

2. Huss Å/Karstensson Hedenstjerna A, Järfälla/IFK Lund 

3. Fridell M/Larsson F, Spånga TBK/Järfälla BTF 

4. Johansson A/Widström G, Stockholms-Posten/Bålsta 

 

 

MIXEDDUBBEL 65 

1. Oscarsson L/Sandberg S, Dänningelanda/Huskvarna Södra IS 

2. Börjesson Hans-Erik/Linde Lena, LinnePartille PK 

3. Sundqvist Roger/Olsson Birgitta, Luleå PF/Trollhättans BTK 

4. Aldvik Göran/Andermo Wivika, Spårvägens BTK 

 

UNGDOMS-SM PARA-SM 

26–29 MAJ 

UPPSALA 

 

POJKAR 14 

1. Bergenblock William, Halmstad BTK 

2. Dahlström Noa, Kalmar BTK 

3. Alestedt Peter, IFK Täby BTK 

3. Jobs Hugo, Ängby SK 

 

 FLICKOR 14 

1. Svensson. Agnes, Halmstad BTK 

2. Benjegård Siri, Askims BTK 

3. Aaltonen Gabriela, Spårvägens BTK 

3. Oredsson Tuva, Halmstad BTK 

 

DAMJUNIORER 18 

1. Baasan Nomin, Eslövs AI BTK 

2. Tveit Muskantor Leah, LinnePartille PK 

3. Johansson Linnea, Spårvägens BTK 

3. Olsson Linn, BTK Frej 

 

POJKDUBBEL 14 

1. Alestedt Peter/Bergenblock William, Täby/Halmstad 

2. Dahlström Noa/Sjölander Erik, Kalmar/Sandared 

3. Madhu Chandra Bharath/Sjösvärd Melker, Spårv./Linköping 

3. Gjörling Lukas/Ståhl, Olle, Ängby SK 

 

HERRJUNIORDUBBEL 18 

1. Carlsson charlie/Björkryd David, Eskilstuna BTK 

2. Johansson Emil/Alfredsson Isak, Halmstad BTK 

3. Alestedt Peter/Bergenblock William, IFK Täby/Halmstad 

3. Hedbom Max/Widing Charlie, Visby IF Gute BTK/Halmstad 

 

FLICKDUBBEL 14 

1. Benjegård Siri/Della Morte Hillevi/Askims BTK/Vassunda IF 

2. Engström Betty/Sahle Sofia, Levide IF/LinnePartille PK 

3. Oredsson Tuva/Svensson Agnes, Halmstad BTK 

3. Bebawy Angelina/Cabardo Laurynne, Stocksund/Ängby 

 

DAMJUNIORER DUBBEL 18 

1. Baasan Nomin/Tveit Muskantor Leah, Eslöv/LinnePartille 

2. Eriksson Sofia/Johansson Linnea, Rekord/Spårvägen 

3. Ronnebring Tuva/Olsson Linn, Kosta SK/BTK Frej 

3. Natanaelsson Moa/Fuhrmann Zara, Spårvägens BTK 

 

PARA U20 S 6–7 

1. Gustafsson Sam, Söderhamns UIF 

2. Ekengren Styrbjörn, Åsa IF 

3. Moberg, August, Spårvägens BTK 

3. Wahlstedt Kevin, Ortvikens PK 
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21 JANUARI-DRIVEN 

LILJEHOLMEN 

 

ALFA 

1 Gabrielius Camara, Holland 

2 Peter Alestedt, IFK Täby BTK 

3 Lukas Gjörling, Ängby SK 

3 Linus Keränen, Ängby SK 

 

BETA  

1 Theo Alvendal, Norrtulls SK 

2 Måns Hagström, Norrtulls SK 

3 William Wesshagen, Norrtulls SK 

3 Lucas Minet, Hammarby IF BTK 

 

GAMMA  

1 Max Nordenskiöld Frid, Spårvägens BTK 

2 William Lindberg, Tibble-Kungsängen BTK 

3 Axel Häggström, Norrtulls SK 

3 Ingvar Svensson, Spånga TBK 

 

25 MARS-DRIVEN 

LILJEHOLMEN 

 

ALFA  

1 Peter Alestedt, IFK Täby BTK 

2 Isac Öhman, Norrtulls SK 

3 Sebastian Larsson, Spårvägens BTK 

3 Robin Hedenqvist, Norrtulls SK 

 

BETA  

1 Lo Ah-King, Hammarby IF BTK 

2 Filip Josephson, Hammarby IF BTK 

3 Gabriel Santander Munoz, Spårvägens BTK 

3 Tomas Helmfridsson, Spånga TBK 

 

GAMMA 

1 Alvar Strand, Solna BTK 

2 Simon Nordlöw, Spånga TBK 

3 Maurius Eckert, Spånga TBK 

3 Diako Ahmad, Tibble-Kungsängen BTK 

 

7 OKTOBER-DRIVEN 

LILJEHOLMEN 

 

ALFA 

1. Edward Wesshagen, Spårvägens BTK 

2. Andreas Rindeström, Tyresö BTK 

3. John RudÉN, Ängby SK 

3. Peter Alestedt, IFK Täby BTK 

 

BETA 

1. Noah Olsson, Norrtälje BTK 

2. Erik Evsäter, Norrtulls SK 

3. Peter Mikaelsson, Hammarby IF BTF 

3. Håkan Källving, Hammarby IF BTF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOP-12 REGION ÖST 

22–23 OKTOBER 

STOCKHOLM 

 

DAMJUNIORER 17 

1. Natanaelsson Moa, Spårvägens BTK 

2. Sirous Gunnarsson Amelia, Ängby SK 

3. Stahle Olin Amelia, Ängby SK 

4. Österlund Nathalie, Västers BTK 

 

FLICKOR 13 

1. Zetterström Frida, Ängby SK 

2. Asp Amanda, Norrtälje BTK 

3. Haglund Sara, Norrtulls SK 

4. Zetterström Lisa, Ängby SK 

 

FLICKOR 15 

1. Engström Betty, Levide IF 

2. Forsberg Ella, Spårvägens BTK 

3. Dittlau Hannah, IFK Täby BTK 

4. Swartling Lilly, Ängby SK 

 

HERRJUNIORER 17 

1. Sjögren Elias, Ängby SK 

2. Sundin Elias, Spårvägens BTK 

3. Törner Jakob, Spårvägens BTK 

4. Lee Hörnell Ludvig, Uppsala BTK 

 

POJKAR 13 

1. Sjösvärd Melker, Linköpings PK 

2. Larsson Sebastian, Spårvägens BTK 

3. Larsson Vidar, Uppsala BTK 

4. Johansson Melker, Norrtulls SK 

 

POJKAR 15 

1. Görling, Lukas, Ängby SK 

2. Lidén Helmer, Norrtulls SK 

3. Jobs Hugo, Ängby SK 

4. Ståhl Olle, Ängby SK 

 

DM-DRIVEN 

11 NOVEMBER 2022 

BRÄNNKYRKAHALLEN 

 

ALFA 

1. Lukas Gjörling, Ängby SK 

2. Jens Holmqvist, Ängby SK 

3. Ludwig Ebenius, Ängby SK 

3. Göran Aldvik, Spårvägens BTK 

 

BETA 

1. Nima Ahmadikhoo, Tyresö BTK 

2. Craige Campbell, Norrtälje BTK 

3. Mattias Lindberg, Hammarby IF BTF 

3. Johannes Kvarnström, Ängby SK 

 

GAMMA 

1. Albin Fredriksson, Spårvägens BTK 

2. Walter Klingström, Tibble-Kungsängen BTK 

3. Per Malmberg, Tyresö BTK 

3. Richard Gill, Marma IF 
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DISTRIKTSMÄSTERSKAPEN 

12–13 NOVEMBER 2022 

BRÄNNKYRKAHALLEN 

 

DAMDUBBEL 

1. A Blomqvist/M Fridell, IFK Täby/Spånga TBK 

2. R Momeni/L Holm, Ängby SK 

3. E Klasén/S Mähler, Djurgårdens IF BTF 

4. H Dittlau/J Kinell, IFK Täby/Upplands-Väsby BTK 

 

HERRDUBBEL 

1. G Ericson/E Ericson, Ängby SK 

2. O Khoshbakht/I Sundin, Spårvägens BTK 

3. J Ahlgren/N Johansson, Tyresö BTK 

3. L Ebenius/L Gjörling, Ängby SK 

 

MIXEDDUBBEL 

1. Linnea Johansson/Omid Khoshbakht, Spårvägens BTK 

2. Elsa Ekman/Nicklas Johansson, Spårvägen/Tyresö 

3. Annie Blomqvist/Jan Ekström, IFK Täby BTK 

3. Mona Fridell/Fredrik Larsson, Spånga TBK/Järfälla BTF 

 

FLICKSINGEL 12 (Pingisiaden) 

1. Sara Haglund, Norrtulls SK 

2. Alice Chen, Spårvägens BTK 

3. Lisa Zetterström, Ängby SK 

3. Maja Lindbäck Högberg, Spårvägens BTK 

 

POJKSINGEL 12 (Pingisiaden)  

1. Simon Karlsson Englund, Spårvägens BTK 

2. Albin Ingeström, Ängby SK 

3. Elliott Troske, Ängby SK 

3. Leon Pihlcrantz, IFK Täby BTK 

 

FLICKSINGEL 14 

1. Gabriela Aaltonen, Spårvägens BTK 

2. Frida Zetterström, Ängby SK 

3. Lilly Swartling, Ängby SK 

3. Hannah Dittlau, IFK Täby BTK 

 

POJKSINGEL 14 

1. Theo Alvendal, Norrtulls SK 

2. Sebastian Larsson, Spårvägens BTK 

3. Jack Röhr, Spårvägens BTK 

3. Lo Ah-King, Hammarby IF BTK 

 

FLICKSINGEL 16 

1. Gabriela Aaltonen, Spårvägens BTK 

2. Amelia Sirous Gunnarsson, Ängby SK 

3. Lilly Swartling, Ängby SK 

3. Frida Zetterström, Ängby SK 

 

POJKSINGEL 16 

1. Elias Sjögren, Ängby SK 

2. Benjamin Flores Halldén, Ängby SK 

3. Helmer Lidén, Norrtulls SK 

3. Emil Gjörling, Ängby SK 

 

DAMJUNIORSINGEL 18 

1. Klara Stahle Olin, Spårvägens BTK 

2. Amelia Sirous Gunnarsson, Ängby SK 

3. Tilda Edberg, Spårvägens BTK 

 

 

 

HERRJUNIORSINGEL 18 

1. Emil Haglund, Norrtulls SK 

2. John Rudén, Ängby SK 

3. Isac Öhman, Norrtulls SK 

3. Fabian Ransgart, Norrtulls SK  

 

DAMJUNIORSINGEL 20 

1. Linnea Johansson, Spårvägens BTK 

2. Nathalie Freij, Spårvägens BTK 

3. Klara Stahle Olin, Spårvägens BTK 

 

HERRJUNIORSINGEL 20 

1. Peter Alestedt, IFK Täby BTK 

2. Isak Edwardsson, Ängby SK 

3. Ludwig Ebenius, Ängby SK 

3. Henry Majdalani, Spårvägens BTK 

 

DAMSINGEL 

1. Maria Engelson, Ängby SK 

2. Klara Stahle Olin, Spårvägens BTK 

3. Elsa Ekman, Spårvägens BTK 

3. Linnea Johansson, Spårvägens BTK 

 

HERRSINGEL 

1. Omid Khoshbakht, Spårvägens BTK 

2. Isak Edwardsson, Ängby SK 

3. Peter Alestedt, IFK Täby BTK 

3. Isak Sundin, Spårvägens BTK 

 

 

PARA ÖPPEN 

1. Arvid Rosencraig, IFAH 

2. Gustav Blom, IFAH 

3. Anna Berg, IFAH 

3. Tai Yaegashi, IFAH 

 

PARA ÖPPEN B 

1. Ester Hultman, Ängby SK 

2. John Jörholt, IFAH 

3. Maria Wäneskog, Spårvägens BTK 

 

HERRDUBBEL 50 

1. Anders Lundholm/Frederik Englund, Boo KFUM  

2. Göran Aldvik/Ulf Karlsson, Spårvägen/Stockholms-Posten 

3. Niklas Ferb/Michael Kullberg, Norrtulls SK 

3. Martin Boberg/Henrik Lundh, Spårvägens BTK 

 

HERRDUBBEL 60 

1. Roger Johansson/Anders Johansson, Stockholms-Postens IK 

2. Jonas Sandqvist/Björn Wretström, IFK Österåkers BTK 

3. Michael Hafn/Torben Spaak, Spårvägens BTK 

3. Mikael Hammar/Roland Svensk, Boo KFUM  

 

HERRSINGEL 40 

1. Nicklas Johansson, Tyresö BTK 

2. Göran Aldvik, Spårvägens BTK 

3. Christian Andersson, Hammarby IF BTF 

 

HERRSINGEL 50 

1. Håkan Sjöberg, Bro IK 

2. Niklas Ferb, Norrtulls SK 

3. Frederik Englund, Boo KFUM 

3. Vahidin Okic, Norrtulls SK 
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HERRSINGEL 60 

1. Roger Johansson, Stockholms-Postens IK 

2. Ulf Karlsson, Stockholms-Postens IK 

3. Roland Svensk, Boo KFUM 

3. Björn Wretström, IFK Österåkers BTK 

 

PENSIONÄRS-DM 

15 OCH  17 NOVEMBER 2022 

 

HERRSINGEL 65 

1. Göran Aldvik, Spårvägens BTK 

2. Johan Reichard, Hammarby IF BTF 

3. Peder Zettergren, Spårvägens Veteran BTK 

3. Toni Sohlin, Ängby SK 

 

HERRSINGEL 70 

1. Gunnar Ljung, IFK Täby BTK 

2. Bernt Olsson, Spårvägens Veteran BTK 

3. Anders Nystrand, Spånga TBK 

3. Olle Eklund, Ängby SK 

 

HERRSINGEL 75 

1. Björn Karlsson, Spårvägens Veteran BTK 

2. Leif Christensen, Spårvägens Veteran BTK 

3. Arne Berglund, Hässelby Pensionärers BTK 

3. Sten Törnberg, Huddinge BTK 

 

HERRSINGEL 80 

1. Åke Berg, Tullinge TP BTK 

2. Sven-Åke Jonsson, Spånga TBK 

3. Bosse Andreasson, Stockholms-Postens IK 

3. Jan-Erik Franzén, IFK Österåkers BTK 

 

DAMSINGEL 65 

1. Monika Maul, Spånga TBK 

2. Christina Morén, Solna BTK 

3. Wivika Andermo, Spårvägens BTK 

4. Ragnhild Lundberg, Hässelby Pensionärers BTK 

 

DAMDUBBEL 65 

1. Monika Maul/Wivika Andermo, Spånga/Spårvägen 

2. Lu Ru/Keiko Wognum, Fältöverstens BTK 

3. Ann Eriksson/Marie-Louise Winbladh, Fältöverstens BTK 

4. Gunilla Tillinger/Ragnhild Lundberg, Hässelby 

 

HERRDUBBEL 65 

1. Göran Aldvik/Ulf Ununger, Spårvägens BTK/Boo KFUM 

2. Toni Sohlin/Jan Hedkvist, Ängby SK 

3. Johan Reichard/Peder Zettergren, Hammarby/Spårvägen 

3. Erik Ahrsjö/George Engström, Ängby SK/Tullinge TP BTK 

 

HERRDUBBEL 70 

1. Bernt Olsson/Rolf Karlsson, Spårvägen/Österåkers BTK 

2. Bosse Steiner/Olle Eklund, Ängby SK 

3. Håkan Berling/Björn Karlsson, Spårvägens Veteran BTK 

3. Bengt Aronsson/Olof Hedberg, Alby IF 

 

HERRDUBBEL 75 

1. Leif Christensen/Staffan Engblom, Spårvägens Veteran BTK 

2. Arne Berglund/Per Schnell, Hässelby Pensionärers BTK 

3. Stefan Cederblad/Bo Karlsson, Lilla Alby SK/Ängby SK 

3. Bosse Andreasson/Christer Mattsson, Stockholms-Postens IK 

HERRDUBBEL 80 

1. Åke Berg/Rolf Näsberg, Tullinge TP BTK 

2. Jan-Erik Franzén/Göran Olofsson, Österåker/Spårvägen 

3. Lennart Svensson/Hans-Åke Sterner, Spårvägen 

4. Ola Lagerkvist/Valdemar Persson, Hässelby 

 

MIXEDDUBBEL 65 

1.Monika Maul/Lars Afrell, Spånga TBK 

2. Ru Lu/Alan Berry, Fältöverstens BTK 

3. Wivika Andermo/Anders Nystrand, Spårvägen/Spånga 

4. Ann Eriksson/Urban Wadner, Fältöverstens BTK  

 

25 NOVEMBER-DRIVEN 

LILJEHOLMEN 

 

ALFA 

1. Eric Ericson, Ängby SK 

2. Lukas Gjörling, Ängby SK 

3. Peter Alestedt, IFK Täby BTK 

3. Joel Falk, Norrtulls SK 

 

BETA 

1. Håkan Källving, Hammarby IF BTF 

2. Noah Olsson, Norrtälje Bordtennisklubb 

3. Fredrik Rönnlund, Järfälla BTF 

3. Ove Lorentzon, Spårvägens BTK 

 

ÖSTSVENKA MÄSTERSKAPEN FÖR VETERANER 

3 DECEMBER 

LILJEHOLMEN 

 

HERRSINGEL40  

1. Thomas Trumstedt, Tibble-Kungsängen BTK 

2. Per Johansson, Boo KFUM 

3. Shan Rehman, Tibble-Kungsängen BTK 

3. Martin Landén, Norrtulls SK 

 

HERRSINGEL 50 

1.  Mats Blomkvist, Norrtulls SK 

2. Pierre Lönn, Södertälje BTK 

3. Håkan Sjöberg, Bro IK 

3. Hossein Zonouzimarand, Hammarby IF BTF 

 

HERRRSINGEL 60 

1. Mikael Larsson, Back BTK 

2. Christer Larsson, Back BTK 

3. Jonas Sandqvist, IFK Österåkers BTK 

3. Roland Svensk, Boo KFUM 

 

HERRDUBBEL 50 

1. Peter Karlsson/Pierre Lönn, Boo KFUM/Södertälje BTK 

2. Niklas Ferb/Michael Kullberg, Norrtulls SK 

3. Christer Wärngren/Mikael Nilsson, Upplands-Ekeby IF 

3. Lars Eriksson/Craig Gibb, Hammarby IF BTF 

 

HERRDUBBEL 60 

1. Kent Bertilsson/Michael Svensson, Hammarby 

2. Roland Svensk/Mikael Hammar, Boo KFUM 

3. Kjell Persson/Tommy Meyer, Back/Hammarby 

3. Ragnar Botnen/Gunnar Ljung, Österåker/Täby 

 

 



TÄVLINGAR
Tävlingar som våra föreningar genomfört under 2022 i vårt distrikt.

Pingisiaden, Riks, Spårvägen Ängbys Sommarpool
Ängbys Vinterpool Spårvägens Sommarpool
Hammarby Open Stockholmspelen
Febduellen. Ängbys Höstpool
Marsduellen. Tyresö Centrum Smashen
TTEX Spelen Region Top-12 öst
Ängbys Vårpool Botkyrka Open
Stockholms Veteran open Bajen Cup
Tyresö Stiga Loopen Ängby International
Stockholm Open Paragames
Sweden Tour Youth Finals DM Stockholm
TTEX GAMES Norrtullslaget
Bajen Cup Vår Östsvenska Mästerskapen

Decemberduellen

SERIESPEL
Under säsongen 2021/22 placerade sig Stockholmslagen enligt följande i de nationella serierna,
administrerade av Svenska Bordtennisförbundet:

Pingisligan by STIGA, herrar Division 2 herrar NSS Pingisligan by STIGA, damer
1. Eslövs AI BTK 14 10 1 0 50-24 32 1. Spårvägens BTK C2 14 12 2 0 110-42 26 1. Eslövs PK 10 9 1 0 50-15 #
2. Halmstad BTK 14 9 0 3 49-30 30 2. IFK Täby BTK 14 9 4 1 103-61 22 2. Halmstad BTK 10 8 0 1 45-22 #
3. Söderhamns UIF 14 8 2 0 44-31 28 3. Ängby SK C 14 8 2 4 95-73 18 3. Köpings BTK Dam 10 4 2 0 36-37 #
4. Spårvägens BTK 14 6 2 2 45-38 24 4. KFUM Stocksund IA B14 7 0 7 77-78 14 4. Lekstorps IF 10 4 0 1 32-40 #
5. Munkedals BTK 14 6 3 0 41-34 24 5. Norrtulls SK B 14 6 1 7 79-80 13 5. IK Juno 10 2 0 0 25-44 6
6. BTK Kävlinge 14 5 1 1 35-41 18 6. Stockholms-Postens IK14 3 2 9 59-95 8 6. Lyckeby BTK 10 0 0 1 20-50 1
7. BTK Rekord 14 2 0 3 23-50 9 7. Boo KFUM IA 14 3 0 11 55-102 6
8. Falkenbergs BTK 14 1 0 0 15-54 3 8. Sundbybergs IK 14 2 1 11 50-97 5 Superettan damer

1. BTK Frej 14 13 0 1 82-29 #
Superettan herrar Division 2 herrar ÖSN 2. Våxtorp-Halmstad 14 6 5 3 71-56 #
1. Västers BTK 14 9 1 4 74-48 19 1. Västerås BTK 14 14 0 0 112-30 28 3. Halmstad BTK B 14 6 4 4 65-60 #
2. Lyckeby BTK 14 8 2 4 67-49 18 2. Spårvägens BTK C1 14 10 2 2 101-56 22 4. Eslövs PK B 14 5 5 4 61-56 #
3. Norbergs BTK 14 7 1 6 59-58 15 3. Tullinge TP BTK 14 6 3 5 88-70 15 5. Mariedals IK 14 5 3 6 57-66 #
4. Vetlanda BTK 14 7 1 6 57-61 15 4. Back BTK 14 7 1 6 76-73 15 6. IFK Falköping BTK 14 5 2 7 58-61 #
5. Eskilstuna BTK 14 6 2 6 61-62 14 5. Katrineholms BTK 14 6 2 6 74-80 14 7. Boo KFUM IA 14 3 3 8 50-72 9
6. Söderhamns UIF B 14 6 1 7 65-59 13 6. Stratos Enköping BTK B14 6 1 7 73-82 13 8. Ängby SK 14 1 2 11 34-78 4
7. Ängby SK 14 5 3 6 60-63 13 7. Hammarby IF BTF 14 2 1 11 61-103 5
8. Köpings BTK 14 1 3 10 36-79 5 8. IFA Eskilstuna 14 0 0 14 21-112 0 Division 1 damer N

1. Västers BTK A1 10 8 1 1 56-24 #
Division 1 herrar N Division 3 herrar NSSÖ 2. Spårvägens BTK 10 8 0 2 53-31 #
1. Vassunda/Järfälla 14 10 2 2 105-66 22 1. Uppsala BTK 12 11 1 0 95-21 23 3. IFK Täby BTK 10 6 0 4 49-35 #
2. Haparanda SKT 14 9 1 4 90-68 19 2. Norrtälje BTK A1 12 9 2 1 89-30 20 4. Ås IF 10 2 2 6 37-50 6
3. IFK Österåkers BTK 14 7 1 6 88-77 15 3. IFK Österåkers BTK C12 6 1 5 69-59 13 5. Västers-Karlsborgs BTK A210 2 2 6 30-50 6
4. PK Smyg 14 5 4 5 90-84 14 4. Sunnersta AIF A2 12 5 1 6 62-70 11 6. Ängby SK B 10 1 1 8 22-57 3
5. Söderhamns UIF C 14 6 2 6 83-82 14 5. Upplands-Ekeby IF B 12 4 1 7 52-69 9
6. PK GV 14 6 1 7 80-89 13 6. Sunnersta AIF A1 12 3 2 7 47-77 8 Division 2 damer Ö
7. IK Juno 14 4 1 9 71-101 9 7. Norrtälje BTK A2 12 0 0 12 8-96 0 1. Spårvägens BTK B1 12 10 0 2 65-28 #
8. Öråns SK 14 3 0 11 63-103 6 2. Ängby SK C1 12 9 0 3 61-28 #

Division 3 herrar ÖSNÖ 3. Ängby SK C3 12 7 1 4 56-48 #
Division 1 herrar Ö 1. Ängby SK D1 14 13 0 1 106-33 26 4. IK Juno B 12 7 0 5 54-47 #
1. Spårvägens BTK B 14 11 1 2 106-58 23 2. Bro IK 14 9 2 3 97-67 20 5. Spårvägens BTK B2 12 5 0 7 41-52 #
2. Norrtulls SK 14 8 1 5 90-60 17 3. Spårvägens BTK D 14 6 4 4 90-84 16 6. Ängby SK C2 12 2 1 9 29-64 5
3. Tyresö BTK 14 7 3 4 85-78 17 4. Norrtulls SK C 14 5 3 6 83-82 13 7. Hammarby IF BTF 12 0 2 10 31-70 2
4. Södertälje BTK 14 7 0 7 79-80 14 5. KFUM Stocksund IA C14 5 3 6 80-92 13
5. Ängby SK B 14 5 3 6 84-82 13 6. Järfälla BTF 14 4 3 7 80-93 11
6. Västers BTK B 14 5 2 7 77-84 12 7. Hammarby IF BTF B1 14 3 4 7 71-90 10
7. Stratos Enköping BTK 14 5 2 7 82-89 12 8. IFK Lidingö BTK 14 1 1 12 41-107 3
8. KFUM Stocksund IA 14 2 0 12 30-102 4

Division 3 herrar ÖSNV SVENSKA MÄSTARE BLEV
Division 2 herrar NSN 1. Ängby SK D2 14 11 2 1 104-44 24
1. Falu BTK 14 12 1 1 108-36 25 2. Boo KFUM IA B 14 10 0 4 93-64 20 Damer:
2. Sollefteå BTK 14 12 1 1 105-52 25 3. Nyköping Oxelösund BTK14 9 1 4 98-60 19 Eslöv PK
3. Skellefteå AIK BTF 14 8 1 5 92-69 17 4. IFK Visby 14 7 0 7 60-84 14
4. Upplands-Ekeby IF 14 7 1 6 87-73 15 5. Tullinge TP BTK B 14 6 1 7 77-77 13 Herrar:
5. IFK Österåkers BTK B14 7 1 6 80-75 15 6. Tyresö BTK B 14 4 2 8 72-90 10 Halmstads BTK
6. Söderhamns UIF D 14 2 2 10 53-97 6 7. Södertälje BTK B 14 2 2 10 45-99 6
7. Gefle PK 14 3 0 11 47-95 6 8. Hammarby IF BTF B2 14 2 0 12 49-96 4
8. Heby AIF 14 1 1 12 32-107 3

17



STOCKHOLMSSERIERNA 2021/22
Tabeller. Resultaten i de olika serierna framgår nedan:

DIVISION 4 NORRA DIVISION 4 SÖDRA DIVISION 5 NORRA
1 Tibble/Kungsängen BTK 12 10 2 0 94 - 35 22 1 IFK Täby B1 12 10 0 2 87 - 52 20 1 Spårvägens BTK F1 12 11 0 1 94 - 46 #
2 Ängby SK E1 12 8 1 3 79 - 52 17 2 Boo KFUM C 12 7 2 3 82 - 67 16 2 Bro IK B 12 10 0 2 88 - 55 #
3 Rotebro BTK 12 7 2 3 74 - 50 16 3 Ängby SK E2 12 6 3 3 84 - 66 15 3 Järfälla BTF C1 12 6 2 4 76 - 70 #
4 Spårvägens BTK E2 12 6 1 5 73 - 57 13 4 Sundbybergs IK B 12 5 3 4 75 - 75 13 4 Hammarby IF BTF C1 12 6 1 5 74 - 68 #
5 IFK Täby B2 12 4 0 8 54 - 76 8 5 Spårvägens BTK E1 12 2 5 5 65 - 82 9 5 Upplands Väsby BTK 12 2 2 8 66 - 85 6
6 KFUM Stocksund D 12 2 1 9 37 - 87 5 6 Norrtulls SK D 12 2 2 8 67 - 86 6 6 IFK Täby C 12 2 2 8 62 - 84 6
7 Spånga TBK B 12 1 1 10 39 - 93 3 7 Tullinge TP BTK C 12 0 5 7 59 - 91 5 7 Ängby SK F 12 1 1 10 35 - 87 3

IFK Österåkers BTK D Utgått Hammarby IF BTF B Utgått Rotebro BTK B Utgått

DIVISION 5 SÖDRA DIVISION 6 NORRA A DIVISION 6 NORRA B
1 Spårvägens BTK F2 14 11 2 1 108 - 51 24 1 Tibble/Kungsängen BTK B110 8 1 1 74 - 22 17 1 IFK Lidingö BTK B 12 9 1 2 85 - 55 #
2 IK Makkabi 14 11 1 2 96 - 52 23 2 IFK Täby D2 10 8 1 1 74 - 32 17 2 Spårvägens BTK G5 12 9 0 3 88 - 44 #
3 Tyresö BTK C 14 7 2 5 85 - 72 16 3 Ängby SK G1 10 6 2 2 67 - 36 14 3 Spånga TBK C 12 8 0 4 71 - 57 #
4 Sundbybergs IK C 14 6 1 7 73 - 89 13 4 Spårvägens BTK G4 10 4 0 6 43 - 57 8 4 Ängby SK G2 12 7 0 5 75 - 61 #
5 Hammarby IF BTF C2 14 5 2 7 83 - 87 12 5 IFK Österåkers BTK E2 10 2 0 8 31 - 66 4 5 IFK Österåkers BTK E1 12 5 0 7 74 - 72 #
6 Tullinge TP BTK D 14 6 0 8 81 - 90 12 6 Djurgårdens IF BTF A2 10 0 0 10 4 - 80 0 6 Tibble/Kungsängen BTK B212 2 0 10 42 - 88 4
7 Boo KFUM D 14 2 2 10 59 - 100 6 7 IFK Täby D3 12 1 1 10 29 - 87 3
8 Järfälla BTF C2 14 3 0 11 59 - 103 6

DIVISION 6 SÖDRA A DIVISION 6 SÖDRA B DIVISION 7 NORRA A
1 Huddinge BTK 12 11 1 0 95 - 35 23 1 IFK Täby D1 12 11 0 1 94 - 34 22 1 Rotebro BTK C 12 11 1 0 95 - 26 #
2 Tullinge TP BTK E 12 9 1 2 87 - 51 19 2 Spårvägens BTK G2 12 7 2 3 78 - 64 16 2 IFK Lidingö BTK C1 12 8 2 2 84 - 42 #
3 Spårvägens BTK G1 12 7 1 4 76 - 63 15 3 KFUM Stocksund E 12 6 3 3 84 - 62 15 3 Ängby SK H1 12 9 0 3 76 - 44 #
4 Norrtulls SK E 12 4 3 5 68 - 76 11 4 Sicklasjöns BK 12 6 1 5 71 - 67 13 4 Tibble/Kungsängen BTK C12 5 1 6 73 - 68 #
5 Djurgårdens IF BTF A1 12 4 1 7 72 - 76 9 5 Tyresö BTK D1 12 5 0 7 59 - 68 10 5 Järfälla BTF E 12 5 0 7 56 - 74 #
6 Tyresö BTK D2 12 2 1 9 44 - 83 5 6 Hammarby IF BTF D 12 3 2 7 64 - 75 8 6 Djurgårdens IF BTF B2 12 2 0 10 33 - 82 4
7 Spårvägens BTK G3 12 1 0 11 33 - 91 2 7 Solna BTK 12 0 0 12 16 - 96 0 7 Upplands Väsby BTK C212 0 0 12 15 - 96 0

DIVISION 7 NORRA B DIVISION 7 SÖDRA A DIVISION 7 SÖDRA B
1 IFK Täby E1 10 9 0 1 74 - 39 18 1 Ingarö IF 14 14 0 0 112 - 30 28 1 Norrtulls SK F 12 11 0 1 91 - 53 #
2 Spånga TBK D 10 6 0 4 65 - 54 12 2 Spårvägens BTK H1 14 11 0 3 104 - 45 22 2 Huddinge BTK B1 12 9 0 3 86 - 40 #
3 Vallentuna BTK 10 5 1 4 65 - 52 11 3 Nynäshamns BTK 14 9 1 4 89 - 72 19 3 IFK Täby E2 12 8 0 4 79 - 50 #
4 Ekerö IK 10 3 3 4 57 - 65 9 4 Huddinge BTK B2 14 7 0 7 85 - 72 14 4 Sicklasjöns BK B 12 6 1 5 68 - 59 #
5 Upplands Väsby BTK C110 4 1 5 59 - 70 9 5 Boo KFUM E1 14 6 0 8 81 - 83 12 5 Spårvägens BTK H2 12 4 0 8 56 - 73 8
6 KFUM Stocksund F 10 0 1 9 39 - 79 1 6 Tyresö BTK E 14 5 1 8 63 - 89 11 6 Tullinge TP BTK F 12 2 1 9 56 - 83 5

Ängby SK H2 Utgått 7 IFAH 14 3 0 11 53 - 97 6 7 Boo KFUM E2 12 1 0 11 13 - 91 2
8 Djurgårdens IF BTF B1 14 0 0 14 13 - 112 0

VETERANER 35 DIVISION 1 VETERANER 35 DIVISION 2 VETERANER 35 DIVISION 3 NORRA
1 Norrtulls SK 14 12 1 1 81 - 32 25 1 Spårvägens BTK 14 12 1 1 81 - 35 25 1 Sundbybergs IK 10 8 1 1 57 - 21 #
2 KFUM Stocksund 14 9 3 2 73 - 38 21 2 Bro IK 14 10 1 3 73 - 39 21 2 IFK Täby A2 10 8 1 1 56 - 31 #
3 St.-Postens IK 14 9 1 4 68 - 52 19 3 IFK Österåkers BTK B 14 6 3 5 62 - 59 15 3 Bro IK B 10 5 1 4 45 - 43 #
4 IFK Österåkers BTK 14 6 4 4 65 - 53 16 4 IFK Täby A1 14 6 2 6 58 - 60 14 4 Boo KFUM B1 10 3 1 6 34 - 51 7
5 Boo KFUM 14 6 2 6 54 - 59 14 5 Ängby SK 14 4 5 5 57 - 65 13 5 Ängby SK B 10 2 2 6 32 - 48 6
6 Back BTK 14 4 3 7 51 - 63 11 6 KFUM Stocksund B 14 4 3 7 53 - 61 11 6 Vallentuna BTK 10 0 2 8 28 - 58 2
7 Tullinge TP BTK 14 2 2 10 39 - 76 6 7 Hammarby IF BTF B 14 4 0 10 47 - 73 8 IFK Österåkers BTK C Utgått
8 Hammarby IF BTF 14 0 0 14 26 - 84 0 8 Tullinge TP BTK 14 2 1 11 35 - 74 5

VETERANER 35 DIVISION 3 SÖDRA VETERANER 35 DIVISION 4 PENSIONÄRER SERIE A
1 Boo KFUM B2 14 12 1 1 81 - 39 25 1 Norrtulls SK B 14 11 1 2 77 - 36 23 1 Ängby SK 1 14 11 0 3 91 - 49 #
2 Spånga TBK 14 12 0 2 76 - 36 24 2 Sundbybergs IK B 14 8 4 2 75 - 44 20 2 Ängby SK 2 14 9 3 2 87 - 53 #
3 Tullinge TP BTK C 14 9 2 3 71 - 51 20 3 Tullinge TP BTK D2 14 8 3 3 67 - 41 19 3 St.-Postens IK 14 7 5 2 80 - 60 #
4 Spårvägens BTK B 14 7 2 5 65 - 46 16 4 Bro IK C 14 7 3 4 67 - 57 17 4 Spårvägens V. BTK 1 14 7 3 4 74 - 66 #
5 IFK Täby B 14 5 1 8 55 - 62 11 5 Ängby SK C 14 7 2 5 60 - 59 16 5 Hässelby PBK 1 14 5 2 7 62 - 78 #
6 Hammarby IF BTF C 14 3 2 9 42 - 76 8 6 Tullinge TP BTK D1 14 5 0 9 52 - 65 10 6 Spårvägens V. BTK 3 14 2 7 5 57 - 83 #
7 St.-Postens IK B 14 2 2 10 37 - 74 6 7 Ingarö IF 14 2 1 11 29 - 79 5 7 Spånga P. 1 14 2 2 10 59 - 81 6
8 Djurgårdens IF BTF 14 1 0 13 37 - 80 2 8 Vallentuna BTK B 14 1 0 13 35 - 81 2 8 Spårvägens V. BTK 2 14 1 2 11 50 - 90 4

PENSIONÄRER SERIE B PENSIONÄRER SERIE C PENSIONÄRER SERIE D
1 Spårvägens V. BTK 4 12 11 1 0 103 - 17 23 1 Bro IK 10 9 0 1 77 - 23 18 1 St.-Postens IK B 12 8 2 2 80 - 40 #
2 Spånga P. 2 12 10 1 1 89 - 31 21 2 Alby IF 10 6 3 1 62 - 38 15 2 Spårvägens V. BTK 6 12 7 4 1 74 - 46 #
3 Spånga P. 3 12 5 3 4 60 - 60 13 3 Ängby SK 3 10 6 1 3 64 - 36 13 3 Ingarö IF 12 7 3 2 73 - 47 #
4 Spårvägens V. BTK 5 12 5 1 6 53 - 67 11 4 BTK Åsen 10 4 1 5 45 - 55 9 4 Hässelby PBK 4 12 6 3 3 70 - 50 #
5 Hässelby PBK 2 12 4 1 7 48 - 72 9 5 Spånga P. 4 10 1 2 7 28 - 72 4 5 Fältöverstens BTK 2 12 3 2 7 48 - 72 8
6 Fältöverstens BTK 1 12 2 1 9 40 - 80 5 6 Spånga P. 5 10 0 1 9 24 - 76 1 6 Spånga P. 6 12 1 2 9 39 - 81 4
7 Lilla Alby SK 12 1 0 11 27 - 93 2 Hässelby PBK 3 Utgått 7 Vällingby BTK P 12 2 0 10 36 - 84 4

DAMER DIVISION 3
1 Tibble-Kungs BTK 6 6 0 0 26 - 4 12
2 Djurgårdens  A1 6 5 0 1 25 - 5 10
3 Spånga TBK A2 6 3 0 3 16 - 14 6
4 Norrtulls SK A2 6 3 0 3 14 - 16 6
5 Norrtulls SK A1 6 3 0 3 13 - 17 6
5 Spånga TBK A1 6 3 0 3 13 - 17 6
7 KFUM Stocksund 3 2 0 1 10 - 5 4
8 Djurgårdens  A2 6 1 0 5 8 - 22 2
8 Ängby SK D1 6 1 0 5 8 - 22 2

10 Ängby SK D2 3 0 0 3 2 - 13 0
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SILLY SEASON 2022

Silly season A vårserie Silly season B vårserie Silly season C vårserie
1 Back BTK 4 3 0 1 27 - 13 6 1 Boo KFUM 4 2 2 0 29 - 11 6 1 Sundbybergs IK 4 3 1 0 28 - 12 7
2 Norrtulls SK 4 3 0 1 25 - 15 6 2 Bro IK 4 3 0 1 26 - 14 6 2 Rigor Mortis BTK 4 3 1 0 25 - 15 7
3 Spårets Gubbar 4 2 1 1 22 - 18 5 3 Norrtulls SK B 4 2 1 1 21 - 19 5 3 Spånga/Järfälla 4 1 1 2 19 - 21 3
4 IFK Österåkers BTK 4 1 1 2 18 - 22 3 4 Tullinge TP BTK 4 1 0 3 12 - 28 2 4 Sundbybergs IK B 4 0 2 2 12 - 28 2
5 Vi Lägger 3-7 4 0 0 4 8 - 32 0 5 Tibble-Kungsängen BTK 4 0 1 3 12 - 28 1 5 Tullinge TP BTK B 4 0 1 3 16 - 24 1

Silly season D vårserie Silly season E vårserie Silly season F vårserie
1 Spårvägens BTK 5 4 0 1 34 - 16 8 1 Tibble-Kungsängen BTK C5 4 1 0 35 - 15 9 1 Sundbybergs IK C 5 3 1 1 33 - 17 7
2 Huddinge BTK 5 4 0 1 27 - 23 8 2 Spårvägens BTK C 5 3 1 1 30 - 20 7 1 Spårvägens BTK E 5 3 1 1 33 - 17 7
3 Tyresö BTK 5 2 0 3 25 - 25 4 3 Tullinge TP BTK C 5 2 1 2 28 - 22 5 3 Spårvägens BTK D 5 3 0 2 31 - 19 6
4 Hammarby IF BTF 5 2 0 3 19 - 31 4 4 Pingisdraken 5 2 0 3 20 - 30 4 3 IFK Österåkers BTK B 5 2 2 1 31 - 19 6
5 Spårvägens BTK B 5 1 1 3 24 - 26 3 5 Tibble-Kungsängen BTK B5 1 1 3 19 - 31 3 5 Tullinge TP BTK D 5 2 0 3 18 - 32 4
6 Djurgårdens IF BTF 5 1 1 3 21 - 29 3 6 Solna BTK 5 1 0 4 18 - 32 2 6 Djurgårdens IF BTF C 5 0 0 5 4 - 46 0

Silly season G vårserie
1 Solna BTK B 5 4 1 0 39 - 11 9
2 Djurgårdens IF BTF B 5 4 0 1 38 - 12 8
3 Tyresö BTK B 5 3 0 2 36 - 14 6
4 Tibble-Kungsängen BTK D5 2 1 2 21 - 29 5
5 Djurgårdens IF BTF E 5 1 0 4 12 - 38 2
6 Djurgårdens IF BTF D 5 0 0 5 4 - 46 0

Silly season A höstserie Silly season B höstserie Silly season C höstserie
1 Back BTK 5 4 1 0 33 - 15 9 1 IFK Täby 4 4 0 0 28 - 12 8 1 Tibble-Kungsängen BTK 5 4 0 1 35 - 15 8
2 Spårets Gubbar 5 3 1 1 25 - 25 7 2 Norrtulls SK B 4 2 1 1 26 - 14 5 2 IFK Täby BTK:s järngäng5 4 0 1 31 - 19 8
3 Norrtulls SK 5 3 0 2 31 - 17 6 3 Sundbybergs IK 4 2 0 2 18 - 22 4 3 Sundbybergs IK B 5 3 1 1 29 - 21 7
4 Boo KFUM 5 2 0 3 23 - 27 4 4 Bro IK 4 1 1 2 18 - 22 3 4 Spånga/Järfälla 5 2 0 3 26 - 24 4
5 IFK Österåkers BTK 5 1 0 4 20 - 30 2 5 Rigor Mortis BTK 4 0 0 4 10 - 30 0 5 Spårvägens BTK 5 1 1 3 16 - 34 3
6 DonnaBeauty 5 1 0 4 16 - 34 2 "Vi lägger 3-7" Utgått 6 Tyresö BTK 5 0 0 5 13 - 37 0

Silly season D höstserie Silly season E höstserie Silly season F höstserie
1 Spårvägens BTK B 5 4 1 0 33 - 17 9 1 PingisDraken 5 3 2 0 30 - 20 8 1 Spårvägens BTK D 5 4 1 0 33 - 17 9
2 Tullinge TP BTK B 5 4 0 1 33 - 17 8 2 Djurgårdens IF BTF 5 2 3 0 32 - 18 7 2 Järfälla BTF 5 3 2 0 35 - 15 8
3 KFUM Stocksund ELIT 5 3 0 2 24 - 26 6 3 Tibble-Kungsängen BTK B5 3 0 2 22 - 28 6 3 Solna BTK 5 2 2 1 27 - 23 6
4 Spårvägens BTK C 5 2 0 3 21 - 29 4 4 Tullinge TP BTK C 5 2 1 2 24 - 25 5 4 Spårvägens BTK E 5 1 2 2 24 - 26 4
5 Tibble-Kungsängen BTK C5 0 2 3 19 - 31 2 5 Sundbybergs IK C 5 1 2 2 23 - 26 4 5 IFK Österåkers BTK B 5 1 1 3 21 - 29 3
6 SommarMixBajen 5 0 1 4 20 - 30 1 6 Ängby Sk 5 0 0 5 18 - 32 0 6 Solna BTK B 5 0 0 5 10 - 40 0

Silly season G höstserie
1 Djurgårdens B 4 4 0 0 34 - 5 8
2 Tyresö BTK B 4 4 0 0 34 - 6 8
3 Tibble-Kungsängen BTK D5 2 1 2 20 - 30 5
4 Djurgårdens  D 5 1 2 2 24 - 26 4
5 Djurgårdens  C 5 1 1 3 21 - 28 3
6 Djurgårdens  E 5 0 0 5 6 - 44 0
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ROOKIE-CUPEN Grundspelet ROOKIE-CUPEN Slutspel
8 maj

 Upplands Väsby 2006 Upplands Väsby 2007 5-5 2006-2008
 Spårvägen 2007 Upplands Väsby 2008 4-6 1. Upplands Väsby BTK 2007
 Solna 2008 Upplands Väsby 2009 5-5 2. Upplands Väsby BTK 2006
 Spårvägen 2009 Solna 2009:2 7-3 3. Solna BTK 2008
 Solna 2009:1 Huddinge 2009 6-4 4. Upplands Väsby BTK 2008
 Solna 2010 Spårvägen 2010 7-3
 Spårvägen 2011:4 Upplands Väsby 2011 5-5 2009-2010
 Spånga 2011 Spårvägen 2011:1 4-6 1. Spårvägens BTK 2009
 Spårvägen 2011:2 Spårvägen 2011:3 0-10 2. Upplands Väsby BTK 2009
 Huddinge 2012:1 Spårvägen 2012 0-10 3. Solna BTK 2010
 Huddinge 2012:2 Upplands Väsby 2012:1 6-4 4. Huddinge BTK 2009
 Upplands Väsby 2012:2 Spårvägen 2013 0-10

2011
 Upplands Väsby 2006 Upplands Väsby 2008 7-3 1. Spårvägens BTK 2011:3
 Upplands Väsby 2007 Spårvägen 2007 5-5 2. Spårvägens BTK 2011:1
 Solna 2008 Spårvägen 2009 5-5 3. Spånga TBK 2011
 Upplands Väsby 2009 Solna 2009:1 7-3
 Huddinge 2009 Solna 2010 7-3 2012
 Solna 2009:2 Spårvägen 2011:1 0-10 1. Spårvägens BTK 2013
 Spårvägen 2010 Spårvägen 2011:3 0-10 2. Spårvägens BTK 2012
 Upplands Väsby 2011 Spårvägen 2011:2 7-3 3. Upplands Väsby BTK 2012:2
 Spånga 2011 Spårvägen 2011:4 5-5 4. Huddinge BTK 2012
 Spårvägen 2012 Huddinge 2012:2-8-2
 Spårvägen 2013 Upplands Väsby 2012:1 10-0

 Upplands Väsby 2007 Upplands Väsby 2008 6-4
 Spårvägen 2007 Solna 2008 4-6
 Upplands Väsby 2009 Huddinge 2009 9-1
 Solna 2009:1 Spårvägen 2011:1 5-5
 Solna 2010 Spårvägen 2011:3 5-5
 Spårvägen 2010 Upplands Väsby 2011 4-6
 Spårvägen 2012 Spårvägen 2013 1-9
 Upplands Väsby 2012:1 Huddinge 2012:1 6-4

 Upplands Väsby 2006 Solna 2008 6-4
 Upplands Väsby 2007 Solna 2009:1 5-5
 Spårvägen 2007 Upplands Väsby 2009 4-6
 Upplands Väsby 2008 Huddinge 2009 6-4
 Upplands Väsby 2011 Spårvägen 2011:3-7-3
 Solna 2010 Spårvägen 2011:1 1-9
 Huddinge 2012:1 Spårvägen 2013 0-10
 Upplands Väsby 2012:1 Spårv

 Upplands Väsby 2006 Solna 2009:1-9-1
 Upplands Väsby 2007 Solna 2008 4-6
 Upplands Väsby 2008 Upplands Väsby 2009-1-9
 Upplands Väsby 2011 Spårvägen 2011:1 4-6
 Solna 2010 Spårvägen 2009 3-7
 Huddinge 2009 Spårvägen 2011:3 5-5
 Spårvägen 2011:4 Spårvägen 2011:2 2 7
 Spårvägen 2010 Spånga 2011 3-7
 Spårvägen 2013 Upplands Väsby 2012:2 7-3
 Huddinge 2012:1 Spårvägen 2012 3-7

 Spårvägen 2009 Upplands Väsby 2006 6-4
 Upplands Väsby 2009 Upplands Väsby 2007 7-3
 Solna 2008 Upplands Väsby 2008 6-4
 Spårvägen 2010 Huddinge 2009 2-8
 Upplands Väsby 2011 Solna 2009:1 6-4
 Spårvägen 2011:3 Spånga 2011 5-5
 Spårvägen 2011:2 Spårvägen 2011:1 1-9
 Spårvägen 2011:4 Solna 2010 2-8
 Spårvägen 2013 Spårvägen 2012 7 2
 Huddinge 2012:1 Upplands Väsby 2012:2 2-8
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STOCKHOLMSSERIERNA 2022/23
Tabelläget distriksserier under julen 2022

DIVISION 4 NORRA DIVISION 4 SÖDRA DIVISION 5 NORRA
1 Järfälla B 7 6 0 1 52 - 33 12 1 Norrtulls  D 6 6 0 0 48 - 16 12 1 Tibble-Kungs. B 6 5 1 0 47 - 24 #
2 Sundbyberg A1 6 5 0 1 45 - 23 10 2 Hammarby B 6 4 1 1 40 - 32 9 2 Norrtulls  E 6 4 1 1 43 - 26 9
3 Spårvägen F2 6 4 1 1 42 - 26 9 3 Spårvägen F1 5 3 0 2 29 - 20 6 3 Hammarby C1 6 3 1 2 42 - 31 7
4 Rotebro 7 4 0 3 44 - 40 8 4 IK Makkabi 4 2 0 2 28 - 22 4 4 Spårvägen G1 6 3 0 3 38 - 34 6
5 Ängby D 7 2 1 4 42 - 45 5 5 Tyresö C 5 1 0 4 21 - 32 2 5 Tullinge C2 6 3 0 3 30 - 31 6
6 Bro B 7 2 1 4 36 - 49 5 6 Spårvägen F3 6 0 2 4 21 - 46 2 6 Järfälla C 6 0 2 4 22 - 46 2
7 Spånga 7 1 1 5 28 - 52 3 7 Sundbyberg A2 4 0 1 3 12 - 31 1 7 Täby C2 6 0 1 5 17 - 47 1
8 Österåker D 7 0 2 5 33 - 54 2 Stocksund C Utgått

DIVISION 5 SÖDRA DIVISION 6 NORRA A DIVISION 6 NORRA B
1 Tullinge C1 6 5 1 0 47 - 13 11 1 Tibble-Kungs. C2 6 5 1 0 47 - 23 11 1 Stocksund D 6 5 1 0 47 - 22 #
2 Lidingö 6 3 2 1 42 - 31 8 2 Ängby E3 6 4 1 1 43 - 30 9 2 Ängby E2 6 5 0 1 43 - 18 #
3 Djurgården 6 3 0 3 34 - 36 6 3 Rotebro B 6 3 1 2 42 - 30 7 3 Spårvägen H1 6 4 0 2 37 - 29 8
4 Hammarby C2 6 3 0 3 30 - 38 6 4 Täby D1 6 3 0 3 35 - 36 6 4 Österåker E 6 2 1 3 35 - 41 5
5 Täby C1 6 2 1 3 30 - 38 5 5 Spånga B2 6 2 0 4 31 - 43 4 5 Tibble-Kungs. C1 6 2 0 4 37 - 38 4
6 Boo  C 6 2 0 4 29 - 38 4 6 Upplands Väsby 5 1 0 4 21 - 37 2 6 Täby D2 6 1 0 5 23 - 44 2
7 Spårvägen G2 6 1 0 5 24 - 42 2 7 Vallentuna 5 0 1 4 19 - 39 1 7 Spånga B1 6 1 0 5 14 - 44 2

DIVISION 6 SÖDRA A DIVISION 6 SÖDRA B DIVISION 7 NORRA A
1 Solna 6 6 0 0 48 - 9 12 1 Ingarö IF 6 6 0 0 48 - 22 12 1 Bro C 6 6 0 0 48 - 6 #
2 Norrtulls  F 6 4 1 1 41 - 27 9 2 Tyresö D1 6 4 0 2 41 - 23 8 2 Spårvägen I1 6 5 0 1 42 - 23 #
3 Ängby E1 6 4 0 2 40 - 30 8 3 Spårvägen H3 6 4 0 2 38 - 25 8 3 Ängby F1 6 3 1 2 35 - 27 7
4 Spårvägen H2 6 2 1 3 37 - 39 5 4 Sicklasjöns 6 4 0 2 44 - 34 8 4 Upplands Väsby B2 6 3 0 3 29 - 38 6
5 Lidingö B 6 2 1 3 26 - 41 5 5 Tullinge D 5 1 0 4 23 - 32 2 5 Järfälla D 6 1 2 3 28 - 42 4
6 Huddinge A2 6 1 1 4 26 - 40 3 6 Huddinge A1 5 1 0 4 20 - 32 2 6 Österåker F 6 1 0 5 19 - 43 2
7 Tyresö D2 6 0 0 6 16 - 48 0 7 Djurgården B 6 0 0 6 2 - 48 0 7 Tibble-Kungs. D1 6 0 1 5 25 - 47 1

DIVISION 7 NORRA B DIVISION 7 SÖDRA A DIVISION 7 SÖDRA B
1 Solna B1 6 4 1 1 45 - 25 9 1 Boo  D1 6 6 0 0 48 - 5 12 1 Huddinge B2 7 6 1 0 55 - 11 #
2 Ängby F2 6 4 1 1 45 - 33 9 2 Sicklasjöns B 6 5 0 1 41 - 17 10 2 Nynäshamn 7 5 2 0 54 - 20 #
3 Tibble-Kungs. D2 6 4 1 1 43 - 34 9 3 Spårvägen I2 6 3 1 2 33 - 33 7 3 Hammarby D 7 5 1 1 47 - 26 #
4 Stocksund E 6 4 0 2 38 - 33 8 4 Solna C2 6 2 1 3 31 - 39 5 4 Tyresö E 7 4 0 3 40 - 36 8
5 Täby E 6 1 2 3 34 - 43 4 5 Norrtulls  G 6 2 0 4 26 - 36 4 5 Spårvägen I3 7 3 0 4 33 - 37 6
6 Upplands Väsby B1 6 1 0 5 30 - 42 2 6 Lidingö C 6 2 0 4 22 - 39 4 6 Boo  D2 7 2 0 5 25 - 46 4
7 Ekerö 6 0 1 5 22 - 47 1 7 Djurgården C2 6 0 0 6 16 - 48 0 7 Tullinge E 7 1 0 6 17 - 53 2

8 Djurgården C1 7 0 0 7 14 - 56 0

VETERANER 35 DIVISION 1 VETERANER 35 DIVISION 2 VETERANER 35 DIVISION 3 NORRA
1 Norrtull 7 7 0 0 42 - 5 14 1 Hammarby 7 5 1 1 37 - 21 11 1 Stocksund B 7 7 0 0 42 - 10 #
2 Stocksund 6 5 0 1 32 - 25 10 2 Österåker B 7 4 1 2 31 - 23 9 2 Tullinge B2 7 4 2 1 36 - 27 #
3 Österåker 7 3 1 3 32 - 26 7 3 Täby A2 7 4 0 3 34 - 31 8 3 Sundbyberg B 7 4 0 3 34 - 29 8
4 Spårvägen 8 3 1 4 34 - 37 7 4 Täby A1 7 2 2 3 32 - 31 6 4 Bro B 7 3 1 3 30 - 25 7
5 Boo 6 3 0 3 24 - 28 6 5 Tullinge 6 3 0 3 24 - 26 6 5 Spånga 7 2 2 3 27 - 31 6
6 Back 7 2 1 4 24 - 35 5 6 Ängby 7 2 2 3 31 - 34 6 6 Ängby B 7 2 1 4 26 - 33 5
7 St.-Posten 7 2 0 5 23 - 35 4 7 Boo  B2 6 1 2 3 21 - 31 4 7 Täby B 7 2 0 5 18 - 37 4
8 Bro 8 1 1 6 22 - 42 3 8 Sundbyberg 7 1 2 4 25 - 38 4 8 Hammarby B1 7 1 0 6 17 - 38 2

VETERANER 35 DIVISION 3 SÖDRA VETERANER 35 DIVISION 4 PENSIONÄRER SERIE A
1 Hammarby B2 6 6 0 0 36 - 10 12 1 Täby C 7 6 0 1 39 - 15 12 1 Ängby 1 7 6 1 0 49 - 21 #
2 Tullinge B3 6 3 1 2 28 - 20 7 2 Spårvägen C 8 5 2 1 44 - 26 12 2 Ängby 2 7 6 0 1 46 - 24 #
3 Spårvägen B 6 3 0 3 25 - 24 6 3 Vallentuna 8 5 1 2 36 - 26 11 3 St.-Posten 1 7 5 1 1 42 - 28 #
4 St.-Posten B 6 2 2 2 27 - 28 6 4 Ingarö IF 8 5 0 3 35 - 30 10 4 Spårvägens V. 1 7 3 1 3 38 - 32 7
5 Djurgården 6 2 1 3 20 - 29 5 5 Ängby C 8 3 2 3 33 - 32 8 5 Spårvägens V. 3 7 3 0 4 33 - 37 6
6 Tullinge B1 6 1 1 4 20 - 31 3 6 Bro C 7 2 3 2 33 - 30 7 6 Spånga P. 1 7 1 1 5 22 - 48 3
7 Boo  B1 6 1 1 4 18 - 32 3 7 Stocksund C 8 2 1 5 32 - 40 5 7 Spårvägens V. 2 7 0 2 5 26 - 44 2

8 Österåker C 8 2 1 5 28 - 40 5 8 Hässelby 1 7 0 2 5 24 - 46 2
9 Tullinge D2 8 0 0 8 7 - 48 0

PENSIONÄRER SERIE B PENSIONÄRER SERIE C PENSIONÄRER SERIE D
1 Österåker 5 5 0 0 42 - 8 10 1 St.-Posten 2 6 6 0 0 54 - 6 12 1 Ängby 4 8 6 2 0 61 - 19 #
2 Ängby 3 6 4 1 1 37 - 23 9 2 Spånga P. 4 6 3 2 1 29 - 31 8 2 Solna 8 6 2 0 59 - 21 #
3 Spånga P. 2 6 4 0 2 36 - 24 8 3 Alby IF 5 3 1 1 32 - 18 7 3 Hässelby 4 8 6 2 0 52 - 28 #
4 Fältöversten 1 6 2 2 2 28 - 32 6 4 Spårvägens V. 5 6 3 1 2 30 - 30 7 4 Hässelby 3 8 4 0 4 41 - 39 8
5 Spårvägens V. 4 6 2 0 4 26 - 34 4 5 Spånga P. 5 6 1 1 4 22 - 38 3 5 Ingarö IF 2 8 3 0 5 36 - 44 6
6 Bro 6 1 1 4 20 - 40 3 6 BTK Åsen 5 1 0 4 16 - 34 2 6 Fältöversten 3 8 3 0 5 31 - 49 6
7 Hässelby 2 5 0 0 5 11 - 39 0 7 Lilla Alby 6 0 1 5 17 - 43 1 7 Fältöversten 2 8 1 2 5 28 - 52 4

Spånga P. 3 Utgått Ingarö IF 1 Utgått 8 Vällingby P. 8 1 1 6 29 - 51 3
9 St.-Posten 3 8 1 1 6 23 - 57 3

DAMER DIVISION 3
1 Tibble-Kungsängens BTK B6 5 0 1 23 - 7 10
2 Spånga TBK 6 5 0 1 20 - 10 10
3 Solna BTK A2 6 5 0 1 17 - 13 10
4 Ängby SK C3 6 4 0 2 16 - 14 8
5 Ängby SK C2 6 3 0 3 18 - 12 6
6 Norrtulls SK 4 3 0 1 12 - 8 6
7 Solna BTK A1 6 2 0 4 12 - 18 4
8 Spårvägens BTK D 6 2 0 4 12 - 19 4
9 Ängby SK C1 6 1 0 5 113 - 17 2

10 Djurgårdens IF BTF B1 6 1 0 5 12 - 18 2
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S:T ERIKSCUPEN  Grundspelet 2022-23
Tabelläget julen 2022

S:T ERIKSCUPEN 2007/08 S:T ERIKSCUPEN 2009/10 S:T ERIKSCUPEN 2011/12
 Tibble-Kungsängen BTK 2007:1 8  Ängby SK 2010:3 8  Spårvägens BTK 2011:1 8
 IFK Täby 2008 7  Ängby SK 2010:1 8  Spårvägens BTK 2012:1 8
 Ängby SK 2007:2 7  Ängby SK 2009:1 7  IFK Täby 2012:1 8
 Spårvägens BTK 2008:2 6  Hammarby IF BTF 2010:1 6  Spårvägens BTK 2011:2 7
 Ängby SK 2007:3 6  IFK Lidingö BTK 2010:1 6  Spårvägens BTK 2011:4 6
 Spårvägens BTK 2007:2 6  IFK Täby 2010:1 6  Spårvägens BTK 2011:3 6
 IFK Täby 2007 6  Ängby SK 2009:2 6  Norrtulls SK 2011:1 6
 Hammarby IF BTF 2008:1 6  Spårvägens BTK 2010:2 6  Spårvägens BTK 2012:2 6
 Solna BTK 2007 6  IFK Österåkers BTK 2009:1 6  IFK Täby 2011:3 6
 Ängby SK 2008:1 4  Solna BTK 2009:2 6  Solna BTK 2011 6
 IFK Österåkers BTK 2007 4  Boo KFUM 2009 6  Norrtulls SK 2011:2 6
 Hammarby IF BTF 2008:2 4  Hammarby IF BTF 2010:2 5  IFK Lidingö BTK 2012:1 6
 IFK Lidingö BTK 2008 4  IFK Lidingö BTK 2009:3 4  Ängby SK 2012 5
 IFK Österåker 2008:2 4  IFK Lidingö BTK 2009:2 4  Tullinge TP BTK 2011 5
 Tullinge TP BTK 2008:2 4  IFK Täby 2010:2 4  IFK Österåkers BTK 2011 5
 Solna BTK 2008:2 4  IFK Lidingö BTK 2010:2 4  IFK Täby 2011:1 5
 Huddinge BTK 2007 3  Sundbybergs IK 2009 4  Tyresö BTK 2012 4
 IFK Österåker 2008:1 3  IFK Täby BTK 2010:3 4  Ängby SK 2011:1 4
 Tyresö BTK 2008:1 3  Tyresö BTK 2010 4  IFK Täby 2011:2 4
 Tibble-Kungsängen BTK 2007:2 3  Spårvägens BTK 2010:1 4  IFK Lidingö BTK 2011:1 4
 Ängby SK 2008:2 2  Solna BTK 2009:1 4  Spårvägens BTK 2012:3 4
 Tyresö BTK 2008:2 2  Huddinge BTK 2009 4  Ängby SK 2011:2 4
 Tullinge TP BTK 2008:1 2  KFUM Stocksund 2009 3  Spårvägens BTK 2012:4 4
 Tullinge TP BTK 2007 2  Spårvägens BTK 2009:2 3  Ängby SK 2011:3 4
 Boo KFUM 2008 2  IFK Lidingö BTK 2009:1 3  IFK Lidingö BTK 2012:2 4
 Vallentuna BTK 2008 0  Vallentuna BTK 2010 3  Hammarby IF BTF 2011:1 4
 KFUM Stocksund 2007 0  Hammarby IF BTF 2010:3 2  IFK Täby 2012:3 4
 Vallentuna BTK 2007 0  IFK Österåkers BTK 2009:2 2  Tyresö BTK 2011:1 3

 Solna BTK 2010 2  Huddinge BTK 2011 3
S:T ERIKSCUPEN 2013/14  Ängby SK 2010:2 2  Sundbybergs IK 2011 3
 Spårvägens BTK 2013:1 8  Tullinge TP BTK 2010:1 2  Vallentuna BTK 2012:1 2
 IFK Lidingö BTK 2014 6  Tibble-Kungsängen BTK 2010 2  IFK Täby BTK 2011:4 2
 IFK Täby BTK 2013:1 6  Tullinge TP BTK 2010:2 0  Vallentuna BTK 2011:1 2
 Hammarby IF BTF 2014:1 6  Boo KFUM 2010 0  Tibble-Kungsängen BTK 2011 2
 Solna BTK 2013 5  Hammarby IF BTF 2010:4 0  Huddinge BTK 2012 2
 IFK Täby BTK 2013:2 5  Huddinge BTK 2010 0  Tyresö BTK 2011:2 2
 Norrtulls SK 2013 4  KFUM Stocksund 2011 2
 Spårvägens BTK 2013:2 4  Ängby SK 2011:4 2
 Ängby SK 2013 4  Vallentuna BTK 2011:2 0
 Hammarby IF BTF 2014:2 4  Boo KFUM 2011 0
 IFK Täby BTK 2013:3 3  IFK Lidingö BTK 2011:2 0
 Tyresö BTK 2013 2  Hammarby IF BTF 2011:2 0
 KFUM Stocksund 2013 2  Hammarby IF 2012 0
 Hammarby IF BTF 2013:2 1  Vallentuna BTK 2012:2 0
 Hammarby IF BTF 2013:1 0
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BÄSTA UNGDOMSKLUBB 2021/22
I denna tävling räknas resultaten ihop från S:t Erikscupen, Rookie-Cupen och TTEX.se-Talangen.
Nedan redovisas de föreningarna med minst 1 poäng.

1 Spårvägens BTK 181
2 Ängby SK 100
3 IFK Lidingö BTK 73
4 IFK Täby 71
5 Solna BTK 46
7 Djurgårdens IF BTF 33
6 Hammarby IF BTF 39
8 Norrtulls SK 30
9 Boo KFUM 25

10 KFUM Stocksund 24
11 Tullinge TP 22
13 Huddinge BTK 21
14 IFK Österåkers BTK 19
11 Upplands Väsby BTK 22
16 Rotebro BTK 12
17 Ingarö IF 11
17 Tibble/Kungsängen BK 11
15 Tyresö BTK 14
19 Vallentuna BTK 6
20 Ekerö IK 2
20 Spånga TBK 2
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